


TABULE NA ZDVIHU

PYLONOVÉ TABULE TRIPTYCH 

TABULE POJÍZDNÉ TABULE NÁSTĚNNÉ

Tabule nejvyšší kvality, sklokeramický povrch, záruka 25 let na pracovní plochu. Hladký a tichý chod, 
výborné dílenské zpracování. Výhodou je velký rozsah zdvihu, dolní poloha až 10cm nad podlahou. 
Hlavní plochu je možné změnit na interaktivní tabuli. Vhodná na každodenní používání.

400x100         20990,-

300x100   

300x120   

400x120         21990,-

250x120   17490,-
300x120   18990,-
400x120   22490,-

pylon s jednou plochou

250x100   32300,-
300x100   34200,-
400x100   40730,-

pylon se dvěma plochami

linkování - od 490,- m 

keramický povrch, tichý a hladký posuv tabule

90x120    1700,-
150x100    2400,-
200x100    2800,-
240x120    3300,-

90x120    1990,-
150x100    2790,-
200x100    3600,-
240x120    4290,-

keramický povrch

emailový povrch

150x100    4590,-

200x100    5590,-

ŠKOLNÍ TABULE  DEGEN 

možné kombinace bílé a zelené, modrá a černá za příplatek

400x100   20990,-
400x120   21990,-

Z-Z          Z           Z-Z              
B-Z          Z           Z-B              

Z-Z Z-Z          B                         
B-Z Z-B          B                         

 B-B           B           B-B
 Z-B           B           B-Z

 B-B                      B-BZ
 Z-B                      B-ZZ

montáž tabule - 1790,-
délka pylonů 290 cm, prodloužení 500,- Kč/10cm

PYLONOVÉ TABULE
jednodílné a dvoudílné

GERMANY

17699,-

18790,-



Nabízíme kombinaci pylonové keramické tabule zn. DEGEN s interaktivním projektorem 
s krátkou nebo ultra krátkou projekcí pomocí rámu a ramena vlastní konstrukce a výroby !

VÝHODA   

- nahradíte staré „dubno“ novou hlavní tabulí ve třídě !!! Na všechny plochy se běžně píše 
  ( fix / křída / linkování – dle požadavku) a bílý střed tabule slouží zároveň jako projekční a interaktivní plocha
- odpadá montáž projektoru na strop a dlouhé kabeláže
- velký rozsah posuvu umožňuje používání od 1. ročníku ZŠ až po střední školy
- jednotlivé komponenty jsou do 40.000,-  s DPH a lze je používat zvlášť
- držák projektoru je univerzální a je vhodný na jakýkoliv projektor
- neplatíte zvlášť za interaktivní tabuli a běžný projektor 

PYLONOVÁ PROJEKČNÍ A INTERAKTIVNÍ TABULE

ceny s DPH
na vyžádání poskytneme

náhradní plnění

PYLONOVÁ TABULE S DATAPROJEKTOREM  
S KRÁTKOU PROJEKCÍ do 120cm 
(není interaktivní)

tabule Degen pylonová triptych 400x120 

tabule Degen pylonová triptych 400x120 

21990,-

21990,-

rám s ramenem pro projektor, úprava závaží

rám s ramenem pro projektor, úprava závaží

4990,-

4990,-

projektor Vivitek DW882ST, 3600 ANSI  

proj. Panasonic PT-TW351R, 3000 ANSI, 2 pera  

16990,-

23990,-

  doprava, montáž, materiál, zaškolení

  doprava, montáž, materiál, zaškolení

cena celkem, dodávka do školy 

cena celkem, dodávka do školy 

3990,-

3990,-

49960,-

54960,-

PYLONOVÁ TABULE S INTERAKTIVNÍM 
DATAPROJEKTOREM  S KRÁTKOUPROJEKCÍ 

PYLONOVÁ TABULE S INTERAKTIVNÍM 
DATAPROJEKTOREM  S ULTRAKRÁTKOU 
PROJEKCÍ do 60cm, 

PYLONOVÁ TABULE S INTERAKTIVNÍM 
DATAPROJEKTOREM  S ULTRAKRÁTKOU 
PROJEKCÍ do 60cm, dotyk perem i rukou

tabule Degen pylonová triptych 400x120 , 
střed bílý, křídla dle výběru

tabule Degen pylonová triptych 400x120 , 
střed bílý, křídla dle výběru21990,- 21990,-

zadní rám s ramenem pro projektor 
+ úprava závaží v pylonu

zadní rám s ramenem pro projektor 
+ úprava závaží v pylonu

3990,- 3990,-

interaktivní projektor Vivitek D576USTi, 3300 
ANSi, ultrakrátk. projekce, 2 pera, sw, 
ovládání dotykem ruky za příplatek, 5 let zár.

interakti. projektor Epson695Wi, HD WXGA
ultrakrátk. projekce, 2 pera, sw Smart Noteb. 
ovládání dotykem ruky,  3 roky zár.

28990,- 49990,-

doprava, montáž, materiál (lišty, kabeláž, 
zásuvky, vypínače, atd.) zaškolení

doprava, montáž, materiál (lišty, kabeláž, 
zásuvky, vypínače, atd.) zaškolení

cena celkem, dodávka do školy cena celkem, dodávka do školy 

3990,- 3490,-

58960,- 79960,-

2x



bar.100ks/10 bar. 

bílé 100ks 85,-
139,-

 90x60        690,-

  90x120    1190,-

150x100    1690,-
200x100    2490,-

hliníkový rám

  90x60       290,-

   90x120     790,-

 200x100   1990,-

dřevěný rám  75x100    1870,-

  90x120    2690,-

  noha T       690,-

jednoduchá montáž
pomocí plast. spojek

popisovače na bílé tabule EDDING

inkoust BT30

EDDING 250

EDDING 360
45,-

29,-
89,-

křídy bezprašné

stěrka na bezprašné křídy

109,-

magnet. stěrka na tabule

198,-

79,-

náhr. filc/10ks

čističe tabulí

na zelené
tabule
300ml

na bílé
tabule
300ml

159,-

145,-

sada tabulového nářadí 100x63cm

2990,-

flipcharty

nástěnky korkový nebo textilní povrch paravány

kružidlo s přísavk.

pravítko 100cm

úhloměr

trojúhelník 90°/45°

trojúhelník 60°/30°

ukazovátko

289,-
259,-
340,-
259,-
489,-
234,-

tabulové nářadí 

vitríny vnitřní

křídlové

1186,-

2990,-
3590,-

90x60
90x90

sada na údržbu tabulí

polička magnetická

250,-

magnety 6 ks

25,-

1760,-

PROJEKČNÍ PLÁTNA 

NÁSTĚNKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ K TABULÍM

Sencor manuální

Sencor motorové

203x150   5190,-
203x203   5990,-

203x150    2390,-
203x203    2790,-

příslušenství k tabulím

Projektor CASIO XJ-V2

Projektor PANASONIC 
PT-LB353

Projektor PANASONIC 
PT-LB383

PROJEKTORY

3000ANSI Lm, XGA, hybridní
životnost lampy až 20000 hod.
Laser/LED 

14990,-

14490,-

15490,-

3300ANSI Lm, XGA, 16000:1,
životnost lampy až 6000 hod.

3800ANSI Lm, XGA, 16000:1,
životnost lampy až 6000 hod.



ŠKOLNÍ NÁBYTEK - VÝŠKOVĚ STAVITELNÝ
Kvalitní konstrukční zpracování, vysoká užitná hodnota, konstrukce je vyrobena z trubkových 
nebo plochooválových profilů, které jsou povrchově upraveny komaxitem. Pracovní deska lavic 
je standardně z LTD 18 nebo 22 mm v dezénu buk s oblými rohy a hranou ABS. Český výrobce.

sestava DISTR

sestava 
DISTR
jednomístná 
varianta

lavice+dvě židle

1590,-

sestava DISTR 1
plochoválná konstrukce

plochoválná konstrukce

3999,-

trubková konstrukce

sestava VARE 

3190,-
pevná

4490,-
s át na lv eit s át na lv eit

sestava GABI

1490,-

3490,-

3590,-

katedra a židle 
učitelská DISTR

katedra a židle učitelská DISTR 1

lavička 150cm

1390,-

šatní skříň lamino, kov 
175x90x40,  140x90x40

5190,-

4460,-

2dílná   3dílná 6dílná 9dílná 

2800,- 4690,-
5900,-

3980,-

VYBAVENÍ ŠATEN

5690,-

šatní skříně kovové

180x60x50 150x90x50 180x90x50 180x90x50

3390,-
s át na lv eit

lavička 
s věšáky 150cm

3490,-
s át na lv eit

s át na lv eit

2540,-

kompletní provedení
i s koši pod deskou

zesílená deska 25mm



KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

skříně řada A - 185x80x45

3390,- 5290,- 4790,- 5390,- 3990,-

skříně řady B 105x80x45

stoly 140x75x60

6490,- 3990,-

W118ECO8 W95

KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

5690,-

Q118 W81,

Mek  

1449,-

W19Taurus bukTaurus čal.

Cinzia
W42

Panther Asyn 

Tennessee

Fly Q022 Q336

1038,- 1260,- 1435,- 1620,- 2020,-

2160,-  2168,-   2251,- 2700,-  2800,-

2900,- 5300,-
1480,-

550,- 899,-

Isy

699,-

Taurus TN 

1090,-

 sklopný   
stolek

AKCEAKCE

4+1 zdarma

4590,- 5690,- 2990,- 3490,- 5690,-

2690,-3190,- 4190,- 3590,-



NÁBYTEK DO JÍDELNY

SEZENÍ NA CHODBY

ODBORNÉ UČEBNY

P6 P7

   80x80 
120x80

1990,-

2290,-

stoly univerzální - kovová konstrukce
deska lamino (umakart) 25mm.

stůl skládací - kovová konstrukce
deska ze speciálního plastu tl. 30mm

150x70 1390,-

799,- 519,-

690,-1170,-

Maxi

9160,-

LIF

LIF - skládací

849,-

TUL

  80x80       
   120x80     

 160x80   

1690,-
1990,-

2390,-

jídelní set 

Askona, 

690,- 690,-

Aoki

Elsi 

Taurus plast

stůl s kvalitní 
deskou 25 mm 
 

Bistro

559,-

Strike

1990,-

Trojsedák buk 
Trojsedák plast

959,-

7690,-

Shine

1690,-

590,-

120x80

Sedací souprava

8990,-

3889,- 3289,-

varianta se stolkem



120x60       
   140x70     

 160x80   

1720,-
2050,-

2350,-

stůl šestiúhelníkový stůl kulatý

5900,-

5890,-                                                                                   

4900,- 3900,-

NÁBYTEK DO DRUŽINY

6900,-
4600,-

3900,-

6900,-

Nábytek pro MŠ - dřevěný

v 26-38cm       
   v 42cm     

v 46cm   

  795,-
1120,-

1190,-

1590,-

2200,-
2890,-

2890,-
3490,-

N
N

120
140

3190,-2490,-

3190,-

1090,-

549,-

stůl lichoběžníkový
kov, lamino

Nábytek pro MŠ - kov, dřevo

3390,-

židle 
dřevěná

DL MAM
MK MS

šamotová hlína

3390,-

VYBAVENÍ KERAMICKÉ
DÍLNY

MIKROSKOPY

keramická hlína 10kg   

ROT
R10
USA
RB

CA
MA
FL

LA

4690,-

139,-
M30     34390,-
M45     36890,-
M60     38900,-
M100   53790,-

KRUHOVÁ PEC

Digitální mikroskop
Levenhuk

2190,-

LEVENHUK 3SNG LEVENHUK 
RAINBOW 2L

2990,-

Bresser Biolux NV

1790,-

M60/HT40

AKCEAKCE

38900,-

80x80 120

80x120


